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Reg. číslo
Hráč 1. kolo - Kravaře 2. kolo - Olomouc 3. kolo - Ostravice 4. kolo - Šilheřovice 5. kolo - Čeladná 6. kolo - Lipiny 7. kolo - Ropice Finále - Kravaře

Součet Top 

5 + Fin
Splněno

1 0431473 PAVELKOVÁ Ema 25 19 43 25 31 43 32 199 ANO

2 0430739 KUPKOVÁ Lucie 29 35 28 34 23 33 27 33 192 ANO

3 0430668 KOŇAKOVSKÁ Šárka 31 28 28 40 34 22 26 187 ANO

0430968 HERBATSCHOVÁ Tereza 32 23 31 28 34 29 29 28 183 ANO

0431467 HUBINSKÁ Barbora 19 27 22 34 33 27 21 34 177 ANO

0431358 ŠIDÁKOVÁ Pavla 29 19 44 25 27 32 176 ANO

0430678 HARAZIMOVÁ Eva 25 27 35 18 36 26 27 176 ANO

0431383 PAVELKOVÁ Michaela 28 16 21 28 40 23 18 32 172 ANO

0431521 HAHNOVÁ Jiřina 28 29 41 24 23 23 19 164 ANO

0431082 KAVANOVÁ Barbora 21 34 28 27 18 26 22 158 ANO

0430058 MELECKÁ Terézia 21 15 24 29 20 29 25 148 ANO

0431395 HEPPEROVÁ Eva 26 30 12 16 16 29 24 141 ANO

0431289 POUBOVÁ Zdeňka 26 19 19 18 21 21 24 130 ANO

1270048 TENČÍKOVÁ Miluše 33 34 40 25 36 28 171 NE

0430581 ZEDNÍKOVÁ Dita 25 29 29 35 34 24 152 NE

0061063 LANGEROVÁ Kamila 23 33 39 23 24 142 NE

0430283 MIKOLAJKOVÁ Šárka 27 28 28 26 32 141 NE

0431097 PROKOPOVÁ Kateřina 28 24 18 28 37 135 NE

0431138 MOKRÁ Klára 24 19 21 42 27 12 133 NE

0431393 SANITRÁKOVÁ Petra 25 29 28 21 27 130 NE

0431080 WALDEROVÁ Jana 25 30 29 21 24 129 NE

0430721 PRACNÁ Ladislava 22 14 24 25 28 29 128 NE

0430723 FUSOVÁ Alena 20 29 29 19 29 126 NE

0430712 VAŠÍČKOVÁ Naděžda 25 20 29 22 26 20 122 NE

0430937 BÍNKOVÁ Jana 30 26 19 21 20 116 NE

1270034 PTAŠEK KALIVODOVÁ Simona 17 24 27 23 22 113 NE

0430706 ŠPAČKOVÁ Renáta 21 20 19 23 17 26 18 109 NE

0431630 DERICHOVÁ Petra 25 20 36 19 100 NE

0431321 OSTROBORODOVÁ Eliška 32 23 36 91 NE

0431209 FALLEROVÁ Martina 31 32 63 NE

0431406 KLÍŠŤOVÁ Marie 24 31 55 NE

0282188 LUDVÍKOVÁ Michaela 35 18 53 NE

0431174 KLÍŠŤOVÁ Anna 21 27 48 NE

0282112 KRAMÁŘOVÁ Iva 15 29 44 NE

0431686 KIŠKOVÁ Kateřina 42 42 NE

2000333 PROSICKÁ Renáta 41 41 NE

0171056 DOBEŠOVÁ Petra 30 30 NE

0430702 DOLEŽALOVÁ Pavlína 29 29 NE

0430483 TOŠENOVSKÁ Drahomíra 28 28 NE

0430997 GEMBÍKOVÁ Renata 27 27 NE

0431535 MURINOVÁ Dita 23 23 NE

1270097 URBANOVÁ Ilona 15 15 NE

0431239 KIŠKOVÁ Martina 12 12 NE

0430619 FIŠEROVÁ Janetta 0 NE
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Reg. číslo

Hráč 1. kolo - Kravaře 2. kolo - Olomouc 3. kolo - Ostravice 4. kolo - Šilheřovice 5. kolo - Čeladná 6. kolo - Lipiny 7. kolo - Ropice Finále - Kravaře

Součet 

Top 5 + 

Fin

Splněno

1 0430328 KUPKA Miroslav 80 69 78 67 84 68 83 70 432 ANO

2 0431028 PAŤAVA Jiří 74 74 78 84 67 75 73 441 ANO

3 0431344 DYBOWICZ Robert 76 77 75 75 75 73 71 445 ANO

0431103 BEŠŤÁK Vladimír 73 82 83 71 69 72 78 445 ANO

0431067 DERICH Vít 90 78 76 73 86 70 71 79 447 ANO

0431455 FALLER Jan 85 67 76 69 76 76 449 ANO

0431246 BARANEK Petr 74 87 69 87 68 71 81 450 ANO

0060714 KOLLÁR Pavel 76 77 85 75 65 84 462 ANO

0430887 DŽEMLA Jiří 72 97 81 82 75 72 81 463 ANO

0430787 RODOVSKÝ Roman 79 88 80 70 74 76 467 ANO

0430677 HARAZIM Lubomír 78 79 77 81 78 79 79 470 ANO

0431130 ŠUMNÍK Radim 88 78 84 73 75 81 79 470 ANO

0430792 SKOKAN Mirek 80 76 82 84 87 74 483 ANO

1270049 FIALA Aleš 87 84 86 90 72 86 83 498 ANO

1270004 KRAINA Lumír 0 NE

0061133 BĚDROŇ Jiří 74 74 NE

0430037 CHMURA Lubomír 81 81 NE

0430956 PETŘÍK Martin 82 82 NE

1740166 FAJA Tomáš 85 85 NE

0431027 KUPKA Daniel 86 86 NE

0060994 KOSTKA Pavel 75 73 148 NE

0430965 PLACHKÝ Luděk 79 80 159 NE

0430155 MLATEČEK Vladimír 76 83 68 227 NE

0431370 NÁŠEL Richard 84 78 71 233 NE

0431717 KOSTKA Pavel 75 69 73 87 304 NE

0061074 BĚDROŇ Marek 69 86 83 73 311 NE

0060474 PEŘICH Lumír 84 84 80 86 334 NE

0430341 HALFAR Milan 79 83 80 72 63 377 NE

0430648 KLÍMEK Pavel 73 72 81 76 76 378 NE

0431140 PATER Martin 83 76 74 72 79 78 379 NE

1270047 TENČÍK Petr 94 78 80 75 64 82 379 NE

0431343 BISSELL Andrew 73 77 76 80 77 383 NE

0431072 KAŠA Pavel 89 80 84 73 76 402 NE

0431295 KRUPA Aleš 86 89 83 76 78 412 NE

0430675 ZAPLETAL Jiří 86 84 90 86 80 426 NE
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Reg. číslo

Hráč 1. kolo - Kravaře 2. kolo - Olomouc 3. kolo - Ostravice 4. kolo - Šilheřovice 5. kolo - Čeladná 6. kolo - Lipiny 7. kolo - Ropice Finále - Kravaře

Součet 

Top 5 + 

Fin

Splněno

1 0430691 HORÁK František 23 30 36 36 39 33 35 209 ANO

2 0431638 POLIŠENSKÝ Radek 31 30 31 37 30 40 33 202 ANO

3 0431303 BŘEZINA Petr 31 40 29 32 26 31 28 35 198 ANO

0431096 PROKOP Martin 29 32 29 31 32 38 35 197 ANO

0430317 LICHOVNÍK Miroslav 42 27 33 33 27 28 33 196 ANO

0431405 KLÍŠŤ Petr 36 27 28 35 24 32 23 34 192 ANO

0430967 HERBATSCH Pavel 25 33 23 35 25 30 36 30 189 ANO

0430646 ZAORÁLEK Raimund 23 23 22 33 34 34 38 27 189 ANO

0431469 ZAORALEK Jiří 27 26 33 35 27 22 32 34 188 ANO

0430831 KLOCEK Matěj 30 14 24 31 35 30 37 187 ANO

0430983 SCHREIBER Pavel 29 32 28 34 30 32 185 ANO

0430602 HOLČÁK Petr 38 28 14 35 25 26 34 24 185 ANO

0431231 BENA Kamil 33 26 27 28 31 36 181 ANO

0061276 ZUCZEK Josef 24 33 30 25 28 27 23 27 170 ANO

0430669 ŠŤASTNÝ Martin 25 17 29 23 34 24 32 167 ANO

0430450 KOTLÁN Petr 21 25 32 25 33 31 167 ANO

0061223 RUBEŠ Jaroslav 23 28 29 28 30 28 166 ANO

0431361 ČECH Václav 29 28 24 24 29 23 30 26 166 ANO

0431363 ŠČERBA Miroslav 23 28 27 33 21 25 25 161 ANO

0430893 ŠKROBÁNEK Marek 32 29 25 17 32 22 157 ANO

0430057 MELECKÝ Jaromír 21 37 24 27 22 23 22 155 ANO

0431378 PAVELEK Luděk 18 27 17 25 21 25 30 23 151 ANO

0061623 BOLFÍK Dušan 23 33 30 32 38 156 NE

0430567 ZÁBOJNÍK Luboš 19 31 29 33 32 24 27 152 NE

0431346 ŠUMNÍK Martin 35 21 36 35 24 151 NE

0430725 PFLEGER Josef 27 32 32 31 28 25 28 151 NE

0431131 ŠUMNÍK Zbyněk 25 26 21 38 32 27 148 NE

0431649 VLČEK Radim 31 25 31 29 24 140 NE

0430724 PALYZA Petr 28 26 28 29 22 133 NE

0431208 FALLER Tomáš 25 30 18 28 31 132 NE

0431238 KIŠKA Ivo 25 27 35 36 123 NE

0431162 JAROŠ Pavel 28 25 26 35 114 NE

0431537 ZUSKAR Denis 39 34 34 107 NE

0430318 LICHOVNÍK David 32 38 35 105 NE

0430996 GEMBÍK Bohuslav 29 32 38 99 NE

0061732 MROČEK Petr 34 31 31 96 NE

0430667 KOŇAKOVSKÝ Přemysl 33 33 26 92 NE

0061584 KUNA Jiří 35 28 29 92 NE

0060683 PTAŠEK Petr 33 20 20 73 NE

0061122 MATĚJ Vladimír 30 24 54 NE

0430935 ZBOŘIL Lukáš 27 25 52 NE
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1270125 ŘEHÁK Jan 40 40 NE

0431476 KRASULA Tomáš 35 35 NE

0061657 VONS Tomáš 34 34 NE

0061610 HURINA Tomáš 33 33 NE

1270028 KONÍŘ Milan 31 31 NE

0430843 MUSIL Dalibor 31 31 NE

0430500 TOŠENOVSKÝ Evžen 31 31 NE

0430731 HNILKA Tomáš 30 30 NE

0060730 KAPRÁLEK Jiří 29 29 NE

1370047 HAVRLANT René 29 29 NE

1760274 JALŮVKA Pavel 27 27 NE

0430672 BOK Jiří 25 25 NE

0786213 KOŠTĚL Libor 24 24 NE

1780114 KŘIVA Aleš 24 24 NE
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Reg. číslo

Hráč 1. kolo - Kravaře 2. kolo - Olomouc 3. kolo - Ostravice 4. kolo - Šilheřovice 5. kolo - Čeladná 6. kolo - Lipiny 7. kolo - Ropice Finále - Kravaře

Součet 

Top 5 + 

Fin

Splněno

1 0431669 POLMANN Jiří 43 33 40 37 51 30 27 231 ANO

2 0431572 KIŠKA Jakub 38 34 34 34 43 19 35 218 ANO

3 0431510 STOJEBA Ondřej 34 35 20 32 28 33 35 36 205 ANO

0431419 KOCIÁN Jan 33 30 21 35 34 33 34 29 198 ANO

0431520 HAHN Karel 31 34 24 30 39 28 26 35 197 ANO

0431631 CIGÁNEK David 32 20 26 39 27 34 33 28 193 ANO

0431552 STŘELEC Martin 27 32 35 37 21 24 33 188 ANO

0431466 MOČIGEMBA Jaroslav 31 29 31 28 26 36 23 32 187 ANO

0431421 HONZEK Karel 39 26 22 31 25 34 30 23 183 ANO

0431627 KUŠ Radim 21 27 37 28 32 35 180 ANO

0431357 ŠIDÁK Vítězslav 29 19 32 30 34 29 173 ANO

0430722 FUS Evald 39 24 21 29 24 19 32 169 ANO

0061644 NOVOTNÝ Zdeněk 39 27 27 26 19 22 160 ANO

0430830 KUŠ Petr 26 22 22 25 30 27 27 23 158 ANO

0431354 PAVLÍK Zdeněk 27 33 31 25 15 23 154 ANO

0431288 POUBA Miloslav 24 21 20 23 22 18 28 138 ANO

0431629 CIGÁNEK Petr 38 23 34 32 32 34 170 NE

0431079 BARTÁK Dušan 26 36 34 40 30 166 NE

1370184 BEŠŤÁK Jan 34 26 33 25 34 152 NE

0430307 ŘEŘICHA Josef 25 17 23 37 28 30 31 151 NE

0430536 VAŠÍČEK Vladimír 22 27 25 31 34 31 24 148 NE

0430994 ŠTÍPAL Roman 21 30 26 35 30 26 147 NE

0431618 PLODZIEŇ Dominik 22 44 40 35 141 NE

0430720 PRACNÝ Milan 29 26 28 27 27 137 NE

0430603 HORÁK Jaroslav 22 27 26 38 18 23 23 137 NE

0431470 TUROK Ivo 27 40 39 31 137 NE

0431620 LICHOVNÍK Viktor 17 30 31 28 27 133 NE

0430705 ŠPAČEK Petr 27 20 27 26 25 27 24 132 NE

0431410 VAVREČKA Zbyněk 24 23 32 20 28 21 128 NE

0430938 BÍNEK Zdeněk 20 25 34 29 108 NE

0431081 KAVAN Leoš 22 21 25 32 100 NE

0430952 MATERA Rostislav 28 30 24 82 NE

2000351 NĚMEC Petr 31 46 77 NE

0061900 NERADIL Vladimír 45 27 72 NE

0430697 BASEL Tomáš 14 22 16 16 68 NE

0431597 HEPPER Marek 12 20 32 64 NE

1780112 NOVOBÍLSKÝ Daniel 29 32 61 NE

0252278 LUDVÍK Ivo 28 31 59 NE

0250600 PELÍŠEK Jan 36 22 58 NE

0430815 KLÍŠŤ Josef 21 31 52 NE

2000482 ZÍKA Pavel 41 41 NE
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0431666 VILTAVSKÝ Martin 34 34 NE

0431353 HORÁK David 33 33 NE

2000219 NAVRÁTIL Petr 33 33 NE

1600194 ADAM Petr 32 32 NE

0430501 ŠTEFL Michal 32 32 NE

0431386 ČEVORA Ivo 31 31 NE

0650917 ADAM Jan 30 30 NE

0431471 ŠMACH Václav 29 29 NE

0431671 VALENTA Jiří 28 28 NE

0431401 VONDRÁK Michal 24 24 NE

0252434 CHRIŠTOF Jan 19 19 NE
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Reg. číslo
Hráč 1. kolo - Kravaře 2. kolo - Olomouc 3. kolo - Ostravice 4. kolo - Šilheřovice 5. kolo - Čeladná 6. kolo - Lipiny 7. kolo - Ropice Finále - Kravaře

Průměr Top 

5 + Fin
Splněno

1 0431572 KIŠKA Jakub 4 5 1 8 1 35 4 3,83333 ANO

2 0430328 KUPKA Miroslav 14 2 6 1 16 2 22 1 4,33333 ANO

3 0430691 HORÁK František 25 7 3 4 2 10 3 4,83333 ANO

0430739 KUPKOVÁ Lucie 8 1 12 11 20 5 5 2 5,33333 ANO

0431669 POLMANN Jiří 1 7 2 5 1 16 17 5,50000 ANO

0431510 STOJEBA Ondřej 8 3 28 13 17 6 2 2 5,66667 ANO

0431028 PAŤAVA Jiří 7 4 7 19 22 1 12 4 5,83333 ANO

0430968 HERBATSCHOVÁ Tereza 4 12 5 22 6 10 3 7 5,83333 ANO

0430668 KOŇAKOVSKÁ Šárka 5 5 10 3 3 12 10 6,00000 ANO

0431103 BEŠŤÁK Vladimír 3 13 11 3 1 7 12 6,16667 ANO

0431344 DYBOWICZ Robert 6 5 10 8 7 10 2 6,33333 ANO

0431473 PAVELKOVÁ Ema 10 22 2 16 7 1 5 6,83333 ANO

0431638 POLIŠENSKÝ Radek 10 14 5 2 20 1 10 7,00000 ANO

0431419 KOCIÁN Jan 9 14 27 9 6 7 6 10 7,83333 ANO

0431067 DERICH Vít 25 11 4 8 18 5 5 15 8,00000 ANO

0431455 FALLER Jan 19 1 3 2 15 10 8,33333 ANO

0431631 CIGÁNEK David 10 31 14 2 19 3 9 13 8,50000 ANO

0430317 LICHOVNÍK Miroslav 1 12 12 11 9 20 7 8,66667 ANO

0431303 BŘEZINA Petr 9 2 12 15 33 10 19 5 8,83333 ANO

0431246 BARANEK Petr 6 16 2 19 3 6 20 8,83333 ANO

0431467 HUBINSKÁ Barbora 23 6 16 12 7 15 14 1 9,16667 ANO

0431520 HAHN Karel 13 4 19 19 4 12 23 3 9,16667 ANO

0430678 HARAZIMOVÁ Eva 14 13 10 24 2 7 9 9,16667 ANO

0431096 PROKOP Martin 14 10 11 19 15 4 5 9,83333 ANO

0431358 ŠIDÁKOVÁ Pavla 3 23 1 14 16 3 10,00000 ANO

0431140 PATER Martin 16 8 1 5 10 13 16 26 10,50000 ANO

0431405 KLÍŠŤ Petr 3 23 16 6 36 8 32 8 10,66667 ANO

0430646 ZAORÁLEK Raimund 24 33 28 10 6 7 2 16 10,83333 ANO

0431552 STŘELEC Martin 16 9 4 7 28 25 5 11,00000 ANO

0430787 RODOVSKÝ Roman 12 17 15 3 11 9 11,16667 ANO

0430967 HERBATSCH Pavel 22 9 27 5 35 12 5 14 11,16667 ANO

0431469 ZAORALEK Jiří 17 26 2 7 30 23 13 6 11,33333 ANO

0430677 HARAZIM Lubomír 10 8 12 14 8 17 16 11,33333 ANO

0431521 HAHNOVÁ Jiřina 9 8 5 18 19 11 17 11,33333 ANO

0060714 KOLLÁR Pavel 9 10 15 9 2 23 11,33333 ANO

0431130 ŠUMNÍK Radim 23 12 13 7 7 19 14 12,00000 ANO

0430602 HOLČÁK Petr 2 19 33 4 34 16 9 22 12,00000 ANO

0431383 PAVELKOVÁ Michaela 10 21 18 19 2 20 23 4 12,16667 ANO

0431466 MOČIGEMBA Jaroslav 12 18 7 21 32 4 30 11 12,16667 ANO

0430887 DŽEMLA Jiří 2 20 17 26 13 4 17 12,16667 ANO

0430831 KLOCEK Matěj 12 35 26 18 5 24 17 1 12,83333 ANO

0430983 SCHREIBER Pavel 15 11 14 9 15 13 12,83333 ANO

0431627 KUŠ Radim 28 11 8 15 12 4 13,00000 ANO

0430792 SKOKAN Mirek 13 7 10 17 26 6 13,16667 ANO
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0431082 KAVANOVÁ Barbora 22 1 23 11 23 8 15 13,33333 ANO

0431357 ŠIDÁK Vítězslav 15 30 16 11 2 11 14,16667 ANO

0431421 HONZEK Karel 3 22 22 18 22 5 18 21 14,50000 ANO

0431231 BENA Kamil 5 28 17 28 9 2 14,83333 ANO

0430058 MELECKÁ Terézia 21 22 14 13 23 11 11 15,33333 ANO

0431395 HEPPEROVÁ Eva 12 2 28 29 27 9 14 15,33333 ANO

0431295 KRUPA Aleš 20 19 18 11 13 13 15,66667 ANO

0430722 FUS Evald 2 23 26 20 18 31 6 15,83333 ANO

0061276 ZUCZEK Josef 23 8 6 25 29 15 31 18 15,83333 ANO

1270049 FIALA Aleš 22 14 20 20 6 25 21 17,16667 ANO

0430450 KOTLÁN Petr 30 21 14 23 8 8 17,33333 ANO

0431289 POUBOVÁ Zdeňka 13 19 24 25 21 17 13 17,83333 ANO

0430830 KUŠ Petr 21 27 23 24 10 14 21 19 18,00000 ANO

0061644 NOVOTNÝ Zdeněk 2 12 22 20 30 22 18,00000 ANO

0430669 ŠŤASTNÝ Martin 21 34 8 38 6 28 12 18,16667 ANO

0431072 KAŠA Pavel 24 20 26 11 25 9 19,16667 ANO

0431361 ČECH Václav 13 21 24 27 24 22 16 19 19,16667 ANO

0061223 RUBEŠ Jaroslav 27 22 10 22 19 18 19,66667 ANO

0431363 ŠČERBA Miroslav 26 18 18 11 40 24 21 19,66667 ANO

0431354 PAVLÍK Zdeněk 18 6 17 19 36 23 19,83333 ANO

0430893 ŠKROBÁNEK Marek 8 17 23 41 12 24 20,83333 ANO

0430057 MELECKÝ Jaromír 29 3 25 24 39 21 25 21,16667 ANO

0431378 PAVELEK Luděk 32 25 32 25 27 16 19 20 22,00000 ANO

0431288 POUBA Miloslav 23 29 29 25 20 32 14 23,33333 ANO

2000333 PROSICKÁ Renáta 1 1,00000 NE

2000482 ZÍKA Pavel 1 1,00000 NE

1270125 ŘEHÁK Jan 2 2,00000 NE

0431686 KIŠKOVÁ Kateřina 3 3,00000 NE

1270048 TENČÍKOVÁ Miluše 2 2 6 17 1 4 3,00000 NE

0431666 VILTAVSKÝ Martin 4 4,00000 NE

0061133 BĚDROŇ Jiří 5 5,00000 NE

0060994 KOSTKA Pavel 8 3 5,50000 NE

0061657 VONS Tomáš 6 6,00000 NE

2000219 NAVRÁTIL Petr 6 6,00000 NE

0431209 FALLEROVÁ Martina 4 8 6,00000 NE

2000351 NĚMEC Petr 10 2 6,00000 NE

0430155 MLATEČEK Vladimír 2 15 3 6,66667 NE

0171056 DOBEŠOVÁ Petra 7 7,00000 NE

0430501 ŠTEFL Michal 7 7,00000 NE

0430997 GEMBÍKOVÁ Renata 7 7,00000 NE

0431353 HORÁK David 7 7,00000 NE

0431476 KRASULA Tomáš 7 7,00000 NE

0061900 NERADIL Vladimír 1 13 7,00000 NE

0431629 CIGÁNEK Petr 5 25 5 12 8 5 7,00000 NE

0431470 TUROK Ivo 19 1 3 9 8,00000 NE

0431618 PLODZIEŇ Dominik 25 1 3 3 8,00000 NE
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0430341 HALFAR Milan 11 14 9 6 1 8,20000 NE

0431321 OSTROBORODOVÁ Eliška 3 14 9 8,66667 NE

0430648 KLÍMEK Pavel 5 4 13 14 8 8,80000 NE

0431079 BARTÁK Dušan 20 3 11 1 9 8,80000 NE

0430581 ZEDNÍKOVÁ Dita 18 9 16 5 4 10 8,80000 NE

0430483 TOŠENOVSKÁ Drahomíra 9 9,00000 NE

0061610 HURINA Tomáš 10 10,00000 NE

0430037 CHMURA Lubomír 10 10,00000 NE

1600194 ADAM Petr 10 10,00000 NE

0430996 GEMBÍK Bohuslav 16 12 3 10,33333 NE

0282188 LUDVÍKOVÁ Michaela 1 20 10,50000 NE

0431343 BISSELL Andrew 4 9 11 18 11 10,60000 NE

0061063 LANGEROVÁ Kamila 13 3 7 21 9 10,60000 NE

0061074 BĚDROŇ Marek 1 18 18 6 10,75000 NE

1270047 TENČÍK Petr 26 9 16 7 1 21 10,80000 NE

0430318 LICHOVNÍK David 7 3 8 26 11,00000 NE

0431386 ČEVORA Ivo 11 11,00000 NE

0252278 LUDVÍK Ivo 15 8 11,50000 NE

0431174 KLÍŠŤOVÁ Anna 17 6 11,50000 NE

0430283 MIKOLAJKOVÁ Šárka 8 11 21 12 6 11,60000 NE

0061623 BOLFÍK Dušan 28 8 12 11 1 12,00000 NE

0431393 SANITRÁKOVÁ Petra 9 15 13 15 8 12,00000 NE

0431370 NÁŠEL Richard 17 13 4 14 12,00000 NE

0431537 ZUSKAR Denis 1 5 5 37 12,00000 NE

1780112 NOVOBÍLSKÝ Daniel 17 8 12,50000 NE

0430843 MUSIL Dalibor 13 13,00000 NE

0430667 KOŇAKOVSKÝ Přemysl 9 11 20 13,33333 NE

0061732 MROČEK Petr 7 16 17 13,33333 NE

0431080 WALDEROVÁ Jana 15 6 17 17 12 13,40000 NE

0430994 ŠTÍPAL Roman 28 12 17 10 13 15 13,40000 NE

0431717 KOSTKA Pavel 9 21 4 9 25 13,60000 NE

0430307 ŘEŘICHA Josef 22 33 21 6 16 10 15 13,60000 NE

0430536 VAŠÍČEK Vladimír 26 19 18 17 5 9 27 13,60000 NE

1370184 BEŠŤÁK Jan 7 21 8 26 7 13,80000 NE

0431346 ŠUMNÍK Martin 4 30 3 8 24 13,80000 NE

0430702 DOLEŽALOVÁ Pavlína 14 14,00000 NE

0431471 ŠMACH Václav 14 14,00000 NE

1370047 HAVRLANT René 14 14,00000 NE

0430725 PFLEGER Josef 18 12 3 20 25 17 20 14,00000 NE

0431138 MOKRÁ Klára 19 18 19 4 10 25 14,00000 NE

0430567 ZÁBOJNÍK Luboš 31 13 13 13 13 20 23 14,40000 NE

0430721 PRACNÁ Ladislava 15 27 26 15 14 2 14,40000 NE

0431097 PROKOPOVÁ Kateřina 11 11 26 20 4 14,40000 NE

0431238 KIŠKA Ivo 31 19 5 3 14,50000 NE

0282112 KRAMÁŘOVÁ Iva 25 4 14,50000 NE

0060474 PEŘICH Lumír 18 16 12 12 14,50000 NE
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0430937 BÍNKOVÁ Jana 6 13 22 16 16 14,60000 NE

0060730 KAPRÁLEK Jiří 15 15,00000 NE

0431671 VALENTA Jiří 15 15,00000 NE

0430956 PETŘÍK Martin 15 15,00000 NE

0250600 PELÍŠEK Jan 6 24 15,00000 NE

0430952 MATERA Rostislav 14 11 20 15,00000 NE

0430723 FUSOVÁ Alena 20 18 12 20 6 15,20000 NE

0430938 BÍNEK Zdeněk 29 17 4 12 15,50000 NE

0430965 PLACHKÝ Luděk 14 17 15,50000 NE

0430712 VAŠÍČKOVÁ Naděžda 17 17 7 22 18 19 15,60000 NE

0430500 TOŠENOVSKÝ Evžen 16 16,00000 NE

0061584 KUNA Jiří 4 23 22 16,33333 NE

0431406 KLÍŠŤOVÁ Marie 25 8 16,50000 NE

0431630 DERICHOVÁ Petra 16 21 8 21 16,50000 NE

0430705 ŠPAČEK Petr 17 30 10 23 21 13 26 16,80000 NE

0650917 ADAM Jan 17 17,00000 NE

1740166 FAJA Tomáš 17 17,00000 NE

0430603 HORÁK Jaroslav 27 20 15 4 30 19 28 17,00000 NE

0431131 ŠUMNÍK Zbyněk 20 29 29 1 14 22 17,20000 NE

0431620 LICHOVNÍK Viktor 30 13 9 20 16 17,60000 NE

0430720 PRACNÝ Milan 16 16 18 22 18 18,00000 NE

0430672 BOK Jiří 18 18,00000 NE

0430731 HNILKA Tomáš 18 18,00000 NE

1270028 KONÍŘ Milan 18 18,00000 NE

1270034 PTAŠEK KALIVODOVÁ Simona 24 15 24 19 13 19,00000 NE

0431649 VLČEK Radim 11 30 4 23 29 19,40000 NE

0431081 KAVAN Leoš 26 21 24 7 19,50000 NE

0430815 KLÍŠŤ Josef 25 14 19,50000 NE

0430675 ZAPLETAL Jiří 21 15 19 24 19 19,60000 NE

0431162 JAROŠ Pavel 20 22 31 6 19,75000 NE

0430706 ŠPAČKOVÁ Renáta 20 16 25 28 26 17 22 20,00000 NE

0431410 VAVREČKA Zbyněk 24 24 15 29 11 29 20,60000 NE

1760274 JALŮVKA Pavel 21 21,00000 NE

0431208 FALLER Tomáš 19 15 32 27 14 21,40000 NE

0430724 PALYZA Petr 16 27 15 21 33 22,40000 NE

0430935 ZBOŘIL Lukáš 24 22 23,00000 NE

0431027 KUPKA Daniel 23 23,00000 NE

0060683 PTAŠEK Petr 6 31 34 23,66667 NE

0431239 KIŠKOVÁ Martina 24 24,00000 NE

0431401 VONDRÁK Michal 24 24,00000 NE

0431597 HEPPER Marek 32 32 14 26,00000 NE

0431535 MURINOVÁ Dita 27 27,00000 NE

1270097 URBANOVÁ Ilona 28 28,00000 NE

0430697 BASEL Tomáš 31 26 33 23 28,25000 NE

0252434 CHRIŠTOF Jan 31 31,00000 NE

0061122 MATĚJ Vladimír 34 32 27 31,00000 NE
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0786213 KOŠTĚL Libor 32 32,00000 NE

1780114 KŘIVA Aleš 37 37,00000 NE


